



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK ANHÆNGERTRÆK GDW A/S

GEJLHAVEGÅRD 4, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2018**

Henning Baun Christensen

CVR-NR. 25 99 64 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Anhængertræk GDW A/S Gejlhavegård 4 6000 Kolding Hjemmeside: www.da-gdw.dk E-mail: hbc@da-gdw.dk CVR-nr.: 25 99 64 96 Stiftet: 11. april 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Gregory Viviane Urbain Saelens, Formand Henning Baun Christensen, Direktør Kim Baun Christensen
Direktion	Henning Baun Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med anhængertræk til biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. september 2017 indregnet et skatteaktiv på i alt 397 t.kr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 290 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for 2017/18, der viser et overskud. Med den usikkerhed der altid er forbundet med fremtidige forventninger og udarbejdede budgetter, er det ledelsens vurdering at selskabets kreditrammer hos pengeinstitut, det offentlige og leverandører er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling. Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.605.526	1.978
Personaleomkostninger.....	1	-1.771.023	-1.931
Afskrivninger.....		-38.276	-28
DRIFTSRESULTAT		-203.773	19
Andre finansielle indtægter.....		3.608	2
Andre finansielle omkostninger.....		-166.946	-163
RESULTAT FØR SKAT		-367.111	-142
Skat af årets resultat.....	2	77.525	31
ÅRETS RESULTAT		-289.586	-111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-289.586	-111
I ALT		-289.586	-111

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		132.030	85
Materielle anlægsaktiver.....	3	132.030	85
ANLÆGSAKTIVER.....		132.030	85
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.137.665	3.372
Varebeholdninger.....		3.137.665	3.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.868.559	1.871
Udskudte skatteaktiver.....		397.180	320
Andre tilgodehavender.....		5.952	7
Periodeafgrænsningsposter.....		41.328	36
Tilgodehavender.....		2.313.019	2.234
Likvider.....		42.268	28
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.492.952	5.634
AKTIVER.....		5.624.982	5.719

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-201.110	89
EGENKAPITAL.....	4	298.890	589
Sydbank KK maks. 1.500 t.kr.....		823.138	335
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.688.951	2.959
Anden gæld.....		1.814.003	1.836
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.326.092	5.130
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.326.092	5.130
PASSIVER.....		5.624.982	5.719
 Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 5)			
Løn og gager.....	1.522.766	1.664	
Pensioner.....	235.665	253	
Andre personaleomkostninger.....	12.592	14	
	1.771.023	1.931	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-77.525	-31	
	-77.525	-31	
Materielle anlægsaktiver			3
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2016.....		690.513	
Tilgang.....		77.487	
Kostpris 30. september 2017.....		768.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		605.178	
Årets afskrivninger		30.792	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....		635.970	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		132.030	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	500.000	88.476	588.476
Forslag til årets resultatdisponering.....		-289.586	-289.586
Egenkapital 30. september 2017.....	500.000	-201.110	298.890
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået 1 leasingaftale med en restløbetid på 15 mdr. med en samlet forpligtelse på 42 t.kr.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler og immaterielle anlægsaktiver på 1,5 mio. kr.

Pr. 30 september 2017 er de bogførte værdier følgende:

Varelager 3.138 t.kr

Driftsmidler 132 t.kr.

Varedebitorer 1.869 t.kr.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**7**

Der er pr. 30. september 2017 indregnet et skatteaktiv på i alt 397 tkr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.
